
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/472/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
819.680 zł, w tym plan dochodów bieżących o łączną kwotę 819.680 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych o łączną kwotę 
7.956.439,66 zł, w tym plan dochodów bieżących o łączną kwotę 7.956.439,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 75.000 zł, w tym 
plan wydatków bieżących o łączną kwotę 75.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 895.119,66 zł, 
w tym plan wydatków bieżących o łączną kwotę 895.119,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 7.956.000 zł, w tym 
plan wydatków bieżących o kwotę 7.956.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o łączną kwotę 28.020 zł, tj. do łącznej kwoty 
744.745 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Zmniejsza się plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 45.000 zł 
i jednocześnie zwiększa się o kwotę 45.000 zł plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Zwiększa się plan dotacji celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 30.000 zł, tj. do łącznej kwoty 6.802.286 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 zmienionym uchwałą nr 
XLII/428/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 kwietnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w załączniku nr 15 do uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 zmienionym uchwałami 
Rady Miejskiej w Policach: Nr XLII/428/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. i Nr XLVII/459/2022 z dnia 
31 sierpnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3971



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rogowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3971



w złotych

własne zlecone

1 2 3 4 5 6 7 8

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 229 977,00 229 977,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 229 977,00 229 977,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 229 977,00 229 977,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 229 977,00 229 977,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 561 683,00 561 683,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 561 683,00 561 683,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 561 683,00 561 683,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 561 683,00 561 683,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 439,66 0,00 439,66

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 439,66 0,00 439,66

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 439,66 0,00 439,66

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 439,66 0,00 439,66

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 956 000,00 0,00 7 956 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 956 000,00 0,00 7 956 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 956 000,00 0,00 7 956 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 956 000,00 0,00 7 956 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 28 020,00 28 020,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 28 020,00 28 020,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 28 020,00 28 020,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 28 020,00 28 020,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 776 119,66 819 680,00 7 956 439,66

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 776 119,66 819 680,00 7 956 439,66

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 

PODOBNYM CHARAKTERZE

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

Dochody bieżące

Załącznik Nr 1

do uchwały nr XLVIII/472/2022

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20.09. 2022 r.

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

Dochody bieżące

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-

19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

852 POMOC SPOŁECZNA

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dochody bieżące

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

Dochody bieżące

2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75801
CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dochody bieżące

0270

WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA 

SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 

OBROCIE HURTOWYM

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Treść Plan
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3971



w złotych

własne zlecone

1 2 3 4 5 6 7 8

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 562 122,66 562 122,66 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 214 783,00 214 783,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 214 783,00 214 783,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 214 783,00 214 783,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 214 783,00 214 783,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 346 900,00 346 900,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 346 900,00 346 900,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 346 900,00 346 900,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 346 900,00 346 900,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 439,66 439,66 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 439,66 439,66 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 439,66 439,66 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 439,66 439,66 0,00

Zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 274 977,00 274 977,00 0,00

Zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 274 977,00 274 977,00 0,00

Zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 274 977,00 274 977,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 229 977,00 229 977,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 229 977,00 229 977,00 0,00

Zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00

Zwiększenie 7 986 000,00 30 000,00 7 956 000,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00

Zwiększenie 7 986 000,00 30 000,00 7 956 000,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00

Zwiększenie 7 986 000,00 30 000,00 7 956 000,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00

Zwiększenie 156 000,00 0,00 156 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 131 000,00 0,00 131 000,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00

Zwiększenie 25 000,00 0,00 25 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 28 020,00 28 020,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 28 020,00 28 020,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 28 020,00 28 020,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 28 020,00 28 020,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 28 020,00 28 020,00 0,00

Załącznik Nr 2

do uchwały nr XLVIII/472/2022

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20.09.2022 r.

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

Wydatki bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

dotacje na zadania bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

852 POMOC SPOŁECZNA

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

851 OCHRONA ZDROWIA

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80104 PRZEDSZKOLA

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Treść Plan
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3971



Zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00

Zwiększenie 8 851 119,66 895 119,66 7 956 000,00

Zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00

Zwiększenie 8 851 119,66 895 119,66 7 956 000,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00

Zwiększenie 976 119,66 820 119,66 156 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 692 683,00 561 683,00 131 000,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00

Zwiększenie 283 436,66 258 436,66 25 000,00

Zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

dotacje na zadania bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

WYDATKI OGÓŁEM

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3971



w złotych

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej
Klasyfikacja 

rozdział
Wyszczególnienie Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

razem 26 560,00 0,00 26 560,00

bieżące 26 560,00 0,00 26 560,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 26 560,00 0,00 26 560,00

bieżące 26 560,00 0,00 26 560,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 48 667,00 2 608,00 51 275,00

bieżące 48 667,00 2 608,00 51 275,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 48 667,00 2 608,00 51 275,00

bieżące 48 667,00 2 608,00 51 275,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 84 335,00 2 195,00 86 530,00

bieżące 84 335,00 2 195,00 86 530,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 84 335,00 2 195,00 86 530,00

bieżące 84 335,00 2 195,00 86 530,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 54 722,00 0,00 54 722,00

bieżące 54 722,00 0,00 54 722,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 54 722,00 0,00 54 722,00

bieżące 54 722,00 0,00 54 722,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 47 057,00 0,00 47 057,00

bieżące 47 057,00 0,00 47 057,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 47 057,00 0,00 47 057,00

bieżące 47 057,00 0,00 47 057,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 23 100,00 0,00 23 100,00

bieżące 23 100,00 0,00 23 100,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 23 100,00 0,00 23 100,00

bieżące 23 100,00 0,00 23 100,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 49 173,00 0,00 49 173,00

bieżące 49 173,00 0,00 49 173,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 49 173,00 0,00 49 173,00

bieżące 49 173,00 0,00 49 173,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 17 699,00 3 658,00 21 357,00

bieżące 17 699,00 3 658,00 21 357,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 17 199,00 3 658,00 20 857,00

bieżące 17 199,00 3 658,00 20 857,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 16 100,00 0,00 16 100,00

bieżące 16 100,00 0,00 16 100,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 15 600,00 0,00 15 600,00

bieżące 15 600,00 0,00 15 600,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

90004

92109

92109

9.
SOŁECTWO DROGORADZ W GMINIE 

POLICE

8.
SOŁECTWO DĘBOSTRÓW W GMINIE 

POLICE

90004

7.
OSIEDLE NR 7 ANNY JAGIELLONKI W 

POLICACH

92109

6.
OSIEDLE NR 6 KSIĘCIA BOGUSŁAWA X 

W POLICACH

92109

5.
OSIEDLE NR 5 GRYFITÓW W 

POLICACH

92109

4.
OSIEDLE NR 4 DĄBRÓWKA W 

POLICACH

92109

3. OSIEDLE NR 3 JASIENICA W POLICACH

92109

2.
OSIEDLE NR 2 STARE MIASTO W 

POLICACH

92109

Załącznik Nr 3

do uchwały nr XLVIII/472/.2022

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 września 2022 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2022 ROKU

1.
OSIEDLE NR 1 MŚCIĘCINO W 

POLICACH

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3971



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej
Klasyfikacja 

rozdział
Wyszczególnienie Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

razem 17 069,00 0,00 17 069,00

bieżące 17 069,00 0,00 17 069,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 16 569,00 0,00 16 569,00

bieżące 16 569,00 0,00 16 569,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 50 200,00 0,00 50 200,00

bieżące 50 200,00 0,00 50 200,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 49 700,00 0,00 49 700,00

bieżące 49 700,00 0,00 49 700,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 61 039,00 3 171,00 64 210,00

bieżące 61 039,00 3 171,00 64 210,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 1 956,00 0,00 1 956,00

bieżące 1 956,00 0,00 1 956,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 59 083,00 3 171,00 62 254,00

bieżące 59 083,00 3 171,00 62 254,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 5 635,00 0,00 5 635,00

bieżące 5 635,00 0,00 5 635,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 5 135,00 0,00 5 135,00

bieżące 5 135,00 0,00 5 135,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 48 981,00 6 795,00 55 776,00

bieżące 48 981,00 6 795,00 55 776,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 48 481,00 6 795,00 55 276,00

bieżące 48 481,00 6 795,00 55 276,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 31 010,00 2 764,00 33 774,00

bieżące 31 010,00 2 764,00 33 774,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 30 510,00 2 764,00 33 274,00

bieżące 30 510,00 2 764,00 33 274,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 42 070,00 0,00 42 070,00

bieżące 42 070,00 0,00 42 070,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 41 570,00 0,00 41 570,00

bieżące 41 570,00 0,00 41 570,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 41 513,00 5 203,00 46 716,00

bieżące 41 513,00 5 203,00 46 716,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 41 013,00 5 203,00 46 216,00

bieżące 41 013,00 5 203,00 46 216,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

90004

92109

92109

17.
SOŁECTWO TRZESZCZYN W GMINIE 

POLICE

16.
SOŁECTWO TRZEBIEŻ W GMINIE 

POLICE

90004

90004

92109

92109

15.
SOŁECTWO TATYNIA W GMINIE 

POLICE

14.
SOŁECTWO TANOWO W GMINIE 

POLICE

90004

90004

92109

92109

13.
SOŁECTWO SIEDLICE W GMINIE 

POLICE

12.
SOŁECTWO PRZĘSOCIN W GMINIE 

POLICE

90004

90004

92109

92109

11.
SOŁECTWO PILCHOWO W GMINIE 

POLICE

10.
SOŁECTWO NIEKŁOŃCZYCA W GMINIE 

POLICE

90004

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3971



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej
Klasyfikacja 

rozdział
Wyszczególnienie Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

razem 44 336,00 1 626,00 45 962,00

bieżące 44 336,00 1 626,00 45 962,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 43 836,00 1 626,00 45 462,00

bieżące 43 836,00 1 626,00 45 462,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 7 459,00 0,00 7 459,00

bieżące 7 459,00 0,00 7 459,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 6 959,00 0,00 6 959,00

bieżące 6 959,00 0,00 6 959,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 716 725,00 28 020,00 744 745,00

bieżące 716 725,00 28 020,00 744 745,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 7 456,00 0,00 7 456,00

bieżące 7 456,00 0,00 7 456,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 709 269,00 28 020,00 737 289,00

bieżące 709 269,00 28 020,00 737 289,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 333 614,00 4 803,00 338 417,00

bieżące 333 614,00 4 803,00 338 417,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 333 614,00 4 803,00 338 417,00

bieżące 333 614,00 4 803,00 338 417,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 383 111,00 23 217,00 406 328,00

bieżące 383 111,00 23 217,00 406 328,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 7 456,00 0,00 7 456,00

bieżące 7 456,00 0,00 7 456,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 375 655,00 23 217,00 398 872,00

bieżące 375 655,00 23 217,00 398 872,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

90004

92109

92109

RAZEM SOŁECTWA:

92109

RAZEM OSIEDLA:

OGÓŁEM, z tego:

90004

90004

92109

92109

19.
SOŁECTWO WIEŃKOWO W GMINIE 

POLICE

18.
SOŁECTWO UNIEMYŚL W GMINIE 

POLICE

90004

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3971



w złotych

Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

5 670 000,00 0,00 5 670 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Działalność statutowa gminnej instytucji 

kultury
4 212 000,00 0,00 4 212 000,00

92116
BIBLIOTEKA IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-

CURIE W POLICACH

Działalność statutowa gminnej instytucji 

kultury
1 458 000,00 0,00 1 458 000,00

1 987 550,00 0,00 1 987 550,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dopłata do remontów i eksploatacji 

komunalnego zasobu mieszkaniowego
1 939 550,00 0,00 1 939 550,00

90001
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dopłata do kosztu m3 ścieków 

odprowadzonych do szamb
48 000,00 0,00 48 000,00

8 016 998,00 0,00 8 016 998,00

60004 GMINA MIASTO SZCZECIN Lokalny transport zbiorowy 6 512 950,00 0,00 6 512 950,00

80103
JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z 

Gminy Police w niepublicznych oddziałach 

przedszkolnych w innych gminach

9 600,00 0,00 9 600,00

80104
JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z 

Gminy Police w niepublicznych przedszkolach 

w innych gminach

138 500,00 0,00 138 500,00

80106
JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z 

Gminy Police w niepublicznych punktach 

przedszkolnych w innych gminach

10 000,00 0,00 10 000,00

85154 GMINA MIASTO SZCZECIN

Finansowanie działalności dotyczącej 

powierzenia realizacji zadania publicznego 

polegającego na objęciu działaniami 

profilaktycznymi osób zagrożonych 

uzależnieniem od alkoholu, dowiezionych w 

stanie nietrzeźwości z terenu Gminy Police do 

izby wytrzeźwień

45 000,00 -45 000,00 0,00

85154 GMINA MIASTO SZCZECIN

Finansowanie działalności dotyczącej 

powierzenia realizacji zadania publicznego 

polegającego na objęciu działaniami 

profilaktycznymi osób zagrożonych 

uzależnieniem od alkoholu, dowiezionych w 

stanie nietrzeźwości z terenu Gminy Police do 

Szczecińskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień

0,00 45 000,00 45 000,00

85154
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Wsparcie świetlic środowiskowych w 

finansowaniu wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych przez MOK

150 000,00 0,00 150 000,00

85203 POWIAT POLICKI
Prowadzenie Ośrodka Wsparcia SENIOR+ w 

Policach
120 000,00 0,00 120 000,00

85395 POWIAT POLICKI Własna przestrzeń = samodzielność 0,00 0,00 0,00

85395 POWIAT POLICKI Własna przestrzeń=samodzielność 78 401,00 0,00 78 401,00

90013 GMINA DOBRA

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, 

które zachowują się agresywnie w stosunku 

do ludzi i innych zwierząt lub wymagają opieki

551 800,00 0,00 551 800,00

90026 POWIAT POLICKI
Usunięcie niewłaściwie składowanych 

odpadów w Policach przy ul. Kamiennej
400 747,00 0,00 400 747,00

2 363 158,00 0,00 2 363 158,00

60014 POWIAT POLICKI
Przebudowa ulicy Szczecińskiej w 

Przęsocinie
700 000,00 0,00 700 000,00

70005
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie projektu rozwiązań zamiennych 

ppoż. budynku przy ul. Siedleckiej 2A w 

Policach

56 000,00 0,00 56 000,00

70005
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa klatki schodowej (wykonanie 

odrębnej strefy pożarowej) w budynku przy ul. 

Bankowej 18 w Policach

382 000,00 0,00 382 000,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji elektrycznej w 

budynkach administrowanych przez ZGKiM w 

Policach

238 203,00 0,00 238 203,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej 

w budynkach administrowanych przez ZGKiM 

w Policach

85 948,00 0,00 85 948,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Postawienie budynków gospodarczych przy 

ul. Piastów 7 w Policach
22 903,00 0,00 22 903,00

Załącznik Nr 4

do uchwały nr XLVIII/472/2022

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20.09.2022 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU

DOTACJE PODMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE PRZEDMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3971



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa instalacji gazowej w budynkach 

administrowanych przez ZGKiM w Policach
211 000,00 0,00 211 000,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa lokali komunalnych ze zmianą 

sposobu ogrzewania
166 199,00 0,00 166 199,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Wykonanie instalacji c.w.u., zw i kanalizacji w 

budynku przy ul. Kołłątaja 9-11 w Policach
0,00 0,00 0,00

71035
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Budowa kolumbarium na cmentarzu 

komunalnym przy ul. Tanowskiej w Policach - 

Etap I

180 000,00 0,00 180 000,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Termomodernizacja budynków 

administrowanych przez ZGKiM
316 255,00 0,00 316 255,00

90013 GMINA DOBRA
Zakup klimatyzatorów dla Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Dobrej
4 650,00 0,00 4 650,00

18 037 706,00 0,00 18 037 706,00

15 674 548,00 0,00 15 674 548,00

2 363 158,00 0,00 2 363 158,00

5 670 000,00 0,00 5 670 000,00

5 670 000,00 0,00 5 670 000,00

1 987 550,00 0,00 1 987 550,00

1 987 550,00 0,00 1 987 550,00

10 380 156,00 0,00 10 380 156,00

8 016 998,00 0,00 8 016 998,00

2 363 158,00 0,00 2 363 158,00

DOTACJE CELOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

Majątkowe

Bieżące

Majątkowe

DOTACJE PODMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE PRZEDMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH OGÓŁEM, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3971



w złotych

Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

1 643 262,00 0,00 1 643 262,00

80101
CENTRUM EDUKACYJNE "URWISEK" 

KATARZYNA SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie
475 162,00 0,00 475 162,00

80103
CENTRUM EDUKACYJNE "URWISEK" 

KATARZYNA SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie 

(oddział przedszkolny)

120 000,00 0,00 120 000,00

80104
CENTRUM EDUKACYJNE "URWISEK" 

KATARZYNA SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w 

Przęsocinie
253 500,00 0,00 253 500,00

80106
CENTRUM EDUKACYJNE "URWISEK" 

KATARZYNA SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla niepublicznych punktów  

przedszkolnych
99 100,00 0,00 99 100,00

80106
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ W SZCZECINIE

Dotacja dla Punktu Przedszkolnego TPD w 

Policach
110 000,00 0,00 110 000,00

80149
CENTRUM EDUKACYJNE "URWISEK" 

KATARZYNA SZULECKA W TANOWIE

Dotacja na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

81 000,00 0,00 81 000,00

80149
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ W SZCZECINIE

Dotacja na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

20 000,00 0,00 20 000,00

80150
CENTRUM EDUKACYJNE "URWISEK" 

KATARZYNA SZULECKA W TANOWIE

Dotacja na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

479 100,00 0,00 479 100,00

85404
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ W SZCZECINIE

Dotacja dla Punktu Przedszkolnego TPD w 

Policach na realizowanie zadań w zakresie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

5 400,00 0,00 5 400,00

4 336 624,00 30 000,00 4 366 624,00

63003
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
Upowszechnianie turystyki 4 700,00 0,00 4 700,00

75415
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach 

Roztoki Odrzańskiej, Rzeki Łarpi oraz Zalewu 

Szczecińskiego na akwenach wodnych 

znajdujących się na terenie Gminy Police na 

rok 2022

30 000,00 0,00 30 000,00

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Finansowanie zadań zleconych organizacjom 

pozarządowym prowadzącym Środowiskowe 

Ogniska Wychowawcze

100 000,00 0,00 100 000,00

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

poprzez prowadzenie działalności na rzecz 

niepijących alkoholików i ich rodzin

31 600,00 0,00 31 600,00

85195
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Finansowanie zadań zleconych organizacjom 

pozarządowym - pomoc osobom chorym na 

fenyloketonurię, cukrzycę, opieka hospicyjna, 

ochrona zdrowia psychicznego i inne

105 000,00 0,00 105 000,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy
862 524,00 0,00 862 524,00

85230
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Przygotowywanie, wydawanie i umożliwienie 

spożycia jednego gorącego posiłku dziennie 

dla osób dorosłych - klientów Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Policach

190 000,00 0,00 190 000,00

85295
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
Pomoc społeczna - "Szkoła dla rodziców" 0,00 30 000,00 30 000,00

85395
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Prowadzenie mieszkań chronionych dla osób 

niepełnosprawnych intelektualnie
290 000,00 0,00 290 000,00

85395
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych
345 500,00 0,00 345 500,00

85395
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
Wszechstronna aktywizacja ludzi starszych 37 400,00 0,00 37 400,00

85412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej
23 400,00 0,00 23 400,00

Załącznik Nr 5

do uchwały nr XLVIII/472/2022

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20.09.2022 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU

DOTACJE PODMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3971



85516
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Prowadzenie niepublicznych żłobków na 

terenie Gminy Police
1 440 000,00 0,00 1 440 000,00

Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

90095
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
Ochrona zwierząt 32 000,00 0,00 32 000,00

92195
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
Rozwój świadomości kulturalnej 44 500,00 0,00 44 500,00

92605
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
Kultura fizyczna 800 000,00 0,00 800 000,00

792 400,00 0,00 792 400,00

75415
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dofinansowanie zakupu samochodu typu pick-

up na potrzeby Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy 

w Policach

100 000,00 0,00 100 000,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Modernizacja systemów grzewczych przez 

mieszkańców Gminy Police
50 000,00 0,00 50 000,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Termomodernizacja budynków 

administrowanych przez ZGKiM
642 400,00 0,00 642 400,00

6 772 286,00 30 000,00 6 802 286,00

5 979 886,00 30 000,00 6 009 886,00

792 400,00 0,00 792 400,00

1 643 262,00 0,00 1 643 262,00

1 643 262,00 0,00 1 643 262,00

5 129 024,00 30 000,00 5 159 024,00

4 336 624,00 30 000,00 4 366 624,00

792 400,00 0,00 792 400,00

Majątkowe

DOTACJE PODMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE CELOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

Majątkowe

DOTACJE CELOWE - MAJĄTKOWE

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH OGÓŁEM, z tego:

Bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3971



w złotych

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

190 000,00 0,00 229 977,00 0,00 419 977,00 0,00

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

190 000,00 0,00 229 977,00 0,00 419 977,00 0,00

0270

WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA 

SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 

OBROCIE HURTOWYM

190 000,00 0,00 229 977,00 0,00 419 977,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 195 726,00 0,00 229 977,00 0,00 425 703,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 0,00 195 726,00 0,00 229 977,00 0,00 425 703,00

Wydatki bieżące 0,00 195 726,00 0,00 229 977,00 0,00 425 703,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 726,00 0,00 229 977,00 0,00 235 703,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 726,00 0,00 229 977,00 0,00 235 703,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

OGÓŁEM 190 000,00 195 726,00 229 977,00 229 977,00 419 977,00 425 703,00

Dochody bieżące 190 000,00 0,00 229 977,00 0,00 419 977,00 0,00

pozostałe dochody 190 000,00 0,00 229 977,00 0,00 419 977,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 195 726,00 0,00 229 977,00 0,00 425 703,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 726,00 0,00 229 977,00 0,00 235 703,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 726,00 0,00 229 977,00 0,00 235 703,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

Załącznik Nr 6

do uchwały nr XLVIII/472/2022

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20.09.2022 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM  I PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  W 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3971



w złotych

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 2 670 935,00 0,00 0,00 0,00 2 670 935,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0,00 2 670 935,00 0,00 0,00 0,00 2 670 935,00

Wydatki majątkowe 0,00 2 670 935,00 0,00 0,00 0,00 2 670 935,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 670 935,00 0,00 0,00 0,00 2 670 935,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 586 003,00 0,00 0,00 0,00 2 586 003,00

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy

0,00 84 932,00 0,00 0,00 0,00 84 932,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 355 840,00 0,00 0,00 0,00 355 840,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 355 840,00 0,00 0,00 0,00 355 840,00

Wydatki bieżące 0,00 355 840,00 0,00 0,00 0,00 355 840,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 355 840,00 0,00 0,00 0,00 355 840,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 355 840,00 0,00 0,00 0,00 355 840,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 7 956 000,00 7 956 000,00 7 956 000,00 7 956 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 7 956 000,00 7 956 000,00 7 956 000,00 7 956 000,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-

19

0,00 0,00 7 956 000,00 0,00 7 956 000,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 7 956 000,00 0,00 7 956 000,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 156 000,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 131 000,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 300 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 800 000,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I 

KLUBY
5 300 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 800 000,00

6090

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-

19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00

OGÓŁEM 5 300 000,00 8 826 775,00 7 956 000,00 7 956 000,00 13 256 000,00 16 782 775,00

Dochody bieżące 0,00 0,00 7 956 000,00 0,00 7 956 000,00 0,00

pozostałe dochody 0,00 0,00 7 956 000,00 0,00 7 956 000,00 0,00

Dochody majątkowe 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00

pozostałe dochody 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 355 840,00 0,00 7 956 000,00 0,00 8 311 840,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 355 840,00 0,00 156 000,00 0,00 511 840,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 131 000,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 355 840,00 0,00 25 000,00 0,00 380 840,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 8 470 935,00 0,00 0,00 0,00 8 470 935,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 470 935,00 0,00 0,00 0,00 8 470 935,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 386 003,00 0,00 0,00 0,00 8 386 003,00

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy

0,00 84 932,00 0,00 0,00 0,00 84 932,00

Załącznik Nr 7

do uchwały nr XLVIII/472/2022

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20.09.2022 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH PRZEZ FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  ORAZ PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3971


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1

		2022-09-22T12:21:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




